



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

S/B Holding A/S

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 40 48 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Bjarne Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	S/B Holding A/S Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 37 40 48 29
	Stiftet: 31. december 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Stæhr, Formand Jacob Stæhr Elisabeth Inex Stæhr
Direktion	Jacob Stæhr
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Stæhr Holding A/S
Associeret virksomhed	P/Z Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.943 kr. mod -70.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.132.950 kr. mod -4.665.407 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-26.943	-70.532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.111.647	-4.729.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	152.924
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178	-522
Resultat før skat	-2.138.768	-4.647.416
2 Skat af årets resultat	5.818	-17.991
Årets resultat	-2.132.950	-4.665.407
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-293.053
Disponeret fra overført resultat	-2.132.950	-4.372.354
Disponeret i alt	-2.132.950	-4.665.407



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.128.880	7.020.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.880</u>	<u>7.020.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.880</u>	<u>7.020.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.779.714	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	315	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.818	0
	Andre tilgodehavender	<u>16.456</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.802.303</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.125</u>	<u>93.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.805.428</u>	<u>93.440</u>
	Aktiver i alt	<u>4.934.308</u>	<u>7.113.680</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	4.393.682	6.526.632
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	4.893.682	7.026.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	81.746
Selskabsskat	0	5.302
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.626	87.048
Gældsforpligtelser i alt	40.626	87.048
Passiver i alt	4.934.308	7.113.680

8 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178	522
	178	522
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.818	5.302
Årets regulering af udskudt skat	0	12.689
	-5.818	17.991
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	11.500.000	11.500.000
Afgang i årets løb	-3.680.000	0
Kostpris 31. december 2018	7.820.000	11.500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-4.479.760	293.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.814.883	-4.979.286
Årets tilbageførsler på afgang	1.433.523	0
Regulering af sikringsinstrumenter	0	-43.527
Kapitalregulering til indre værdi	170.000	250.000
Opskrivninger 31. december 2018	-6.691.120	-4.479.760
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.128.880	7.020.240
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P/Z Holding A/S	Gentofte	34 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	293.053
Resultatandel	0	-293.053
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.526.632	10.942.513
Årets overførte overskud eller underskud	-2.132.950	-4.372.354
Regulering af sikringsinstrumenter tildagsværdi	0	-43.527
	<u>4.393.682</u>	<u>6.526.632</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	14.000.000
Udloddet udbytte	0	-14.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 17. april 2018 i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S, CVR-nr. 71302911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er den 16. april 2018 udtrådt af sambeskatningen med Uranus AS, CVR-nr. 33539819. Selskabet er pr. samme dato også udtrådt som administrationselskab. Selskabet hæfter udelukkende for skattekrav i denne sambeskatning frem til udtrædelsesdatoen.


